
TBR/UT/SOT Collaboration
TBR P‐Card RFP Committee Representatives

No. Institution Contact Name Phone Email
1 Austin Peay State University Judy Blain 931‐221‐7691 blainj@apsu.edu 
2 East Tennessee State University Kathy Kelley 423‐439‐4224 kelleyk@etsu.edu 

3 Middle Tennessee State University
Carol Rozell                  
Will Pritchett

615‐898‐5218          
615‐898‐2516

carol.rozell@mtsu.edu     
will.pritchett@mtsu.edu

4 Tennessee State University Joel Sims 615‐963‐5146 jsims@tnstate.edu 
5 Nashville State Comm. College Jo Smith 615‐353‐3303 jo.smith@nscc.edu
6 Jackson State Community College Dart Hemrick 731‐425‐2636 dhemrick@jscc.edu
7 TBR System Office Angela Flynn 615‐366‐4436 angela.flynn@tbr.edu


